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Valteri-koulu

Lausunto

04.02.2022

Asia:  VN/17576/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi oppivelvollisuuslain 
muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri (Valteri-koulu) kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa 
hallituksen esityksestä laiksi oppivelvollisuuden muuttamisesta ja siihen liittyvistä laeista 
(VN/17576/2021).

Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri pitää tarkennuksia oikeansuuntaisina ja erittäin tarpeellisina 
varsinkin tehostettua tai erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden/opiskelijoiden yhdenvertaisuuden ja 
oikeusturvan kannalta.

Kiinnitämme huomiota erityisesti seuraaviin kohtiin:

Poissaolojen ennaltaehkäisy. 

Poissaolojen systemaattinen seuranta sekä varhainen ja systemaattinen puuttuminen poissaoloihin 
ja niiden syihin on lainsäädännöllä varmistettava. Oppilaiden/opiskelijoiden riittävällä ja oikea-
aikaisella tuella voidaan ennalta ehkäistä ja katkaista syrjäytymisen kierrettä, joka on kohtalokasta 
niin yksilö- kuin yhteiskunnallisellakin tasolla. 

Oppivelvollisuuden jatkamismahdollisuus ns. lasten perusopetuksessa myös 17 vuotta täyttäneillä.

Pidämme erittäin tärkeänä, että perusopetuksen oppilaalla on mahdollisuus suorittaa 
oppivelvollisuus loppuun lasten perusopetuksessa, vaikka 17 vuoden ikäraja tulisikin täyteen ennen 
oppivelvollisuuden suorittamista. Erityisen tärkeää tämä on tehostetun ja erityisen tuen piirissä 
olevilla perusopetuksen oppilailla. Muussa tapauksessa etenkin niiden nuorten oikeusturva 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

vaarantuu, jotka ovat pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä ja/tai joiden koulunkäynnin aloitusta on 
koulunkäynnin aloitusvaiheessa lykätty.

Vaativan erityisen tuen oppilaisen asema

Lainsäädännöllä on varmistettava, ettei perusopetuksen oppilaan vaativan erityisen tuen tarve 
vaikeuta tai estä hänen jatko-opintoihin sijoittumistaan.

Korhonen Anne
Valteri-koulu


